

«Капітальний ремонт проїзної частини вулиці (відновлення елементівблагоустрою) на території Кочубеївської ОТГ Бериславського району Херсонської області (з розробкою проектної документації)» (коригування)
х/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-02
на Організація дорожнього руху
Облаштування та обстановка дороги

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	198,97923	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,20317	тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	19,74536	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 листопада" 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5							
1	ДБЗ-35-1	Улаштування пристроїв примусового зниження швидкості руху транспортних засобів, основних елементів шириною до 0,50 м та довжиною до 1,10 м	1 елемен	6	3002,13 118,42	156,50 -	18012,78	710,52	939,00 -	1,1600 -	6,96 -
2	ДБЗ-21-2	Встановлення металевих опор СКМ 1.35 під дорожні знаки	1 опора	11	1299,53 189,35	- -	14294,83	2082,85	- -	1,9500 -	21,45 -
3	ДБЗ-21-2	Встановлення металевих опор СКМ 2.35 під дорожні знаки	1 опора	20	1357,95 189,35	- -	27159,00	3787,00	- -	1,9500 -	39 7,8
4	ДБЗ-21-2	Встановлення металевих опор СКМ 3.40 під дорожні знаки	1 опора	4	1490,27 189,35	- -	5961,08	757,40	- -	1,9500 -	- 15,6
5	ДБЗ-21-2	Встановлення металевих опор СКМ 3.45 під дорожні знаки	1 опора	8	1537,19 189,35	- -	12297,52	1514,80	- -	1,9500 -	- 3,42
6	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 1.11 II типорозміру	1 щит	6	707,52 52,87	- -	4245,12	317,22	- -	0,5700 -	- 2,28
7	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 1.33 II типорозміру	1 щит	4	707,52 52,87	- -	2830,08	211,48	- -	0,5700 -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 2.1 II типорозміру	1 щит	7	<u>707,52</u>	-	<u>4952,64</u>	<u>370,09</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>3,99</u>
9	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 2.3 II типорозміру	1 щит	11	<u>52,87</u> <u>485,67</u>	-	<u>5342,37</u>	<u>581,57</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>6,27</u>
10	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 2.4 II типорозміру	1 щит	1	<u>52,87</u> <u>476,64</u>	-	<u>476,64</u>	<u>52,87</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>0,57</u>
11	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 3.15 II типорозміру	1 щит	2	<u>52,87</u> <u>824,82</u>	-	<u>1649,64</u>	<u>105,74</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>1,14</u>
12	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 3.16 II типорозміру	1 щит	2	<u>52,87</u> <u>824,82</u>	-	<u>1649,64</u>	<u>105,74</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>1,14</u>
13	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 5.38.1 II типорозміру	1 щит	14	<u>52,87</u> <u>485,67</u>	-	<u>6799,38</u>	<u>740,18</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>7,98</u>
14	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 5.38.2 II типорозміру	1 щит	10	<u>52,87</u> <u>485,67</u>	-	<u>4856,70</u>	<u>528,70</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>5,7</u>
15	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 5.45.1 II типорозміру	1 щит	1	<u>52,87</u> <u>824,82</u>	-	<u>824,82</u>	<u>52,87</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>0,57</u>
16	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 5.45.2 II типорозміру	1 щит	1	<u>52,87</u> <u>824,82</u>	-	<u>824,82</u>	<u>52,87</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>0,57</u>
17	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 5.43 II типорозміру	1 щит	1	<u>52,87</u> <u>824,82</u>	-	<u>824,82</u>	<u>52,87</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>0,57</u>
18	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 5.44 II типорозміру	1 щит	1	<u>52,87</u> <u>824,82</u>	-	<u>824,82</u>	<u>52,87</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>0,57</u>
19	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 7.20 II типорозміру	1 щит	2	<u>52,87</u> <u>468,84</u>	-	<u>937,68</u>	<u>105,74</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>1,14</u>
20	ДБЗ-51-1	Встановлення дорожніх знаків 7.2.1 II типорозміру	1 щит	2	<u>52,87</u> <u>468,84</u>	-	<u>937,68</u>	<u>105,74</u>	-	<u>0,5700</u>	<u>1,14</u>
21	ДБЗ-2-1	Розмічання проїзної частини самохідною маркірувальною машиною	1 км	1,99	<u>2256,27</u> <u>52,87</u>	<u>1203,54</u>	<u>4489,98</u>	<u>510,12</u>	<u>2395,04</u>	<u>2,6400</u>	<u>5,25</u>
22	ДБЗ-7-1	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1 маркірувальною машиною самохідною	1 км	0,581	<u>256,34</u> <u>12595,80</u> <u>352,47</u>	<u>1713,68</u>	<u>7318,16</u>	<u>204,79</u>	<u>995,65</u>	<u>3,6300</u>	<u>2,11</u>
23	ДБЗ-7-1	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.5 маркірувальною машиною самохідною	1 км	0,612	<u>6426,37</u> <u>352,47</u>	<u>1713,68</u>	<u>3932,94</u>	<u>215,71</u>	<u>1048,77</u>	<u>3,6300</u>	<u>2,22</u>
24	ДБЗ-7-1	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.6 маркірувальною машиною самохідною	1 км	0,486	<u>9278,00</u> <u>352,47</u>	<u>1713,68</u>	<u>4509,11</u>	<u>171,30</u>	<u>832,85</u>	<u>3,6300</u>	<u>1,76</u>
25	ДБЗ-7-1	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.7 маркірувальною машиною самохідною	1 км	0,291	<u>7493,85</u> <u>352,47</u>	<u>1713,68</u>	<u>2180,71</u>	<u>102,57</u>	<u>498,68</u>	<u>3,6300</u>	<u>1,06</u>
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	ДБЗ-7-1	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.11 маркірувальною машиною самохідною	1 км	0,02	12595,80 352,47	1713,68	251,92	7,05	34,27	3,6300	0,07
27	ДБЗ-5-7	Нанесення розмітки 1.14.2 вручну	10 м2	15	3532,89 382,50	1125,79	52993,35	5737,50	16886,85	3,8900	58,35
28	ДБЗ-5-7 Н6=1,5	Нанесення розмітки 1.22 вручну Н=15см	10 м2	0,918	3025,43 382,50	1125,79	2777,34	351,14	1033,48	3,8900	3,57
Разом прямі витрати по кошторису							194155,57	19589,30	24664,59	-	202,25
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							194155,57 149901,68 19589,30 4823,66 0,92 156,06 198979,23				
Всього по кошторису							198979,23				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							203,17				
Кошторисна заробітна плата, грн.							19745,36				

Склад


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]